
206002/206002-2015-11813(1) 

I ' I ' I ' l - T " 

№206002-2015-11813 
от 03.08 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 3 августа 2015 года № 300 

О распределении в 2015 году субсидий 
за счет средств федерального бюджета бюджетам 
муниципальных районов Ленинградской области 

на реализацию комплекса мероприятий по созданию 
в муниципальных общеобразовательных организациях 

Ленинградской области, расположенных в сельской 
местности, условий для занятий физической культурой 

и спортом 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 20 апреля 2015 года № 698-р и Порядком предоставления и расходования 
в 2015 году субсидий за счет средств федерального бюджета бюджетам 
муниципальных районов Ленинградской области на реализацию комплекса 
мероприятий по созданию в муниципапьных общеобразовательных 
организациях Ленинградской области, расположенных в сельской местности, 
условий для занятий физической культурой и спортом, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 6 июля 2015 года 
№ 247, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий за счет 
средств федерального бюджета бюджетам муниципальных районов 
Ленинградской области на реализацию комплекса мероприятий по созданию 
в муниципальных общеобразовательных организациях Ленинградской области, 
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической 
культурой и спортом. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области •аценко 



206002/206002-2015-11819(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 3 августа 2015 года № 300 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий за счет средств федерального бюджета 
бюджетам муниципальных районов Ленинградской области 

на реализацию комплекса мероприятий по созданию 
в муниципальных общеобразовательных организациях 

Ленинградской области, расположенных в сельской местности, 
условий для занятий физической культурой и спортом 

№ 
п/п 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Наименование 
муниципального района 

Волосовский муниципальный район 
Волховский муниципальный район 
Всеволожский муниципальный район 

Выборгский район 
Гатчинский муниципальный район 
Кингисеппский муниципальный район 
Кировский муниципальный район 
Киришский муниципальный район 
Ломоносовский муниципальный район 
Лужский муниципальный район 
Лодейнопольский муниципальный район 
Подпорожский муниципальный район 
Приозерский муниципальный район 
Сланцевский муниципальный район 
Тихвинский муниципальный район 
Тосненский район 
Всего 

Размер субсидии 
(тыс. рублей) 

1292,3 
1174,7 
3759,3 
1174,7 
3876,9 
1292,3 
1174,7 
1292,3 
1292,3 
2467,0 
1174,7 
1174,6 
1174,7 
1174,7 
1174,7 
1174,7 

25844,6 


